令和４年１月２７日

各区市町村バドミントン協会・連盟会長 様

東京都バドミントン協会

会 長 千 葉 健 夫（印 省 略）

令和４年２月の東京都バドミントン協会の事業中止について（通知）

平素より、当協会の事業に多大なご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

また、当協会が２月に主催する東京都ダブルス選手権に多数の申し込みをいただきありが

とうございました。

さて、新型コロナウイルス感染症は、１月に入り「オミクロン株」となり感染が急拡大し

ています。東京都は「まん延防止等重点措置」を適用し感染対策を講じていますが、感染拡

大が収まる気配も見えず、保健所および医療関係の業務が逼迫する状況にある為、当協会が

２月に主催する下記の事業を中止いたします。

つきましては、参加者等関係者皆様方へのご周知をお願いいたします。

なお、3月の東京都混合ダブルス選手権につきましては、新型コロナウイルス感染の動向

を見ながら開催の有無を判断いたします。

記

中止する事業

１．東京都ダブルス選手権（女子一般、30歳以上～70歳以上）

・開催日 令和４年２月５日（土）

・会 場 千代田区立スポーツセンター

２．東京都ダブルス選手権（男子一般、30歳以上～70歳以上）

・開催日 令和４年２月１９日（土）

・会 場 町田市総合体育館

           （連絡先） 東京都バドミントン協会

℡：０３－３３６５－２７８５

Email：jimusho.tokyoto-ba@r3.dion.ne.jp 以